
U C H W A Ł A  Nr XXV/148/2013 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  20.12.2013r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2013r. następuje: 

1)  zmniejszenie planu dochodów i wydatków w związku z brakiem 

wpływów z planowanej sprzedaży działek gminnych,  

2) zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu wpływu ponadplanowych 

dochodów z realizacji usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Osieku,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/148/2013 

z dnia 20.12.2013r.  
 

1. Zmiany planu dochodów:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
750  Administracja Publiczna 1.500 -- 

 
75023 Urzędy gmin  

1) dochody bieżące:  
§ 0830 - wpływy z usług   

 
 

1.500 

 
 

-- 
700  Gospodarka mieszkaniowa  -- 60.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
2) dochody majątkowe:  
§ 0870 – wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

 
 

-- 

 
 

60.000 

Ogółem: 1.500 60.000 
 

2. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa  -- 32.000 

 70095 Pozostała działalność 
2) wydatki majątkowe:  
§ 6050 – wydatki inwestycyjne  

 
 

-- 

 
 

32.000 
852  Pomoc społeczna 1.500 -- 

 85203 Ośrodki wsparcia  
1) wydatki bieżące:  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

1.500 

 

926  Kultura fizyczna  -- 28.000 
 92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

2) wydatki majątkowe:  
§ 6050 – wydatki inwestycyjne 

 
 

-- 

 
 

28.000 

Ogółem: 1.500 60.000 

 
 

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 
Dochody:     6.521.914 zł     
Przychody:      713.525 zł                                  
Wydatki:      7.102.107 zł    
Rozchody:      133.332 zł       

 


